
Wiadomości Adwokatury 14 czerwca 2019 r.

Benefis adw. Jana Ciećwierza, wiceprezesa WSD
Z okazji 90-tych urodzin adw. Jana
Ciećwierza, wieloletniego prezesa Wyższego
Sądu Dyscyplinarnego, a obecnie
wiceprezesa WSD, 7 czerwca 2019 r. w
Okręgowej Radzie Adwokackiej odbył się
benefis Jubilata.

Uroczystość prowadzili adw. Jacek Ziobrowski,
prezes WSD i adw. Małgorzata Tyszka-Hebda,
wiceprezes WSD. Laudację na cześć mecenasa
Ciećwierza wygłosił adw. Mikołaj Pietrzak, dziekan
ORA w Warszawie. - Drogi Jubilacie, w imieniu
Okręgowej Rady Adwokackiej i własnym
chciałbym Pana prosić o przyjęcie podziękowań od
całej naszej Izby za Pana niezaprzeczalny wkład w
rozwój Warszawskiego Samorządu Adwokackiego
oraz Adwokatury Polskiej. To ogromny zaszczyt i
źródło radości móc uczestniczyć w Pana benefisie
i wygłaszać na Pana cześć skromną laudację,
która nie jest w stanie sprostać zadaniu pełnego
opisu Pana zasług na rzecz naszego środowiska.
– mówił dziekan stołecznej palestry.

Wieczór uświetnił koncert muzyczny w wykonaniu
warszawskich młodych adwokatów i aplikantów
adwokackich. Zaproszeni goście opowiadali
dowcipy i anegdoty sądowe.

Podkreślali również zalety Jubilata – przede
wszystkim jego prawość, uczciwość, lojalność oraz
pogodę ducha.

W spotkaniu uczestniczyli m.in. adw. Jacek Trela,
prezes NRA, adw. Ziemisław Gintowt, członek
prezydium NRA, adw. Anna Sobocińska-Lorenc,
adw. Hanna Nowodworska-Grohman, adw. Alina
Wasilewska, adw. Jolanta Nowakowska-Zimoch,
adw. Andrzej Orliński, wicedziekan ORA w
Warszawie, adw. Witold Kabański, prezes Sądu
Dyscyplinarnego izby warszawskiej oraz sędziowie
Wyższego Sądu Dyscyplinarnego.

Kilka dni przed benefisem, życzenia Jubilatowi
złożyło Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej.

Laudacja na cześć adw. Jana Ciećwierza

Nasz czcigodny Jubilat, Jan Antonii Ciećwierz,
urodził się, 3 czerwca 1929 roku w Czerwińsku
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nad Wisłą. Studia wyższe na Uniwersytecie
Warszawskim na Wydziale Prawa ukończył w 1953
roku, uzyskując dyplom magistra prawa.

Na listę aplikantów adwokackich Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie został wpisany 9 maja
1958 roku, a ślubowanie jako aplikant adwokacki
złożył 20 sierpnia także tego roku. Aplikację
adwokacką odbywał w zlikwidowanym Zespole
Adwokackim nr 18 w Warszawie, pod patronatem
adw. Stanisława Artymińskiego i adw. Jerzego
Karyłowskiego. W 1961 roku złożył pisemny
egzamin adwokacki, został wpisany na listę
adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie i złożył
ślubowanie adwokackie.

Początek lat 60-tych, w którym nasz Jubilat
rozpoczynał swoją zawodową drogę, obfitował w
ważne wydarzenia historyczne. Rozpoczynała się
wtedy w Berlinie budowa muru berlińskiego,
symbolizującego podział Europy na państwa
Europy zachodniej i dyktatury komunistycznej. W
sowieckiej Rosji z Mauzoleum Lenina usunięto
ciało Józefa Stalina. W Sosnowcu-Zagórzu elektryk
Stanisław Jaros podjął nieudaną próbę zamachu
bombowego na ówczesnego I sekretarza KC PZPR
Władysława Gomułkę. W wyniku utajnionego
procesu zamachowca skazano na karę śmierci i
stracono na szubienicy. Wejście w zawodowe
życie w niełatwych czasach kształtowało charakter
naszego Jubilata jako odważnego człowieka i
odważnego adwokata.

Działalność samorządowa

Nasz Czcigodny Jubilat od samego początku swoje
zawodowej drogi był bardzo aktywny na polu
dzielności samorządowej i pełnił w swoim życiu 11
różnych funkcji samorządowych. Pełnił te funkcje
niemalże we wszystkich sferach i na wszystkich
szczeblach działalności samorządu adwokackiego,
ale w sposób szczególny poświęcił się dbałości o
standardy etyczne i dyscyplinarne naszego
środowiska. Jak wiemy nie jest to rola łatwa, ale
jakże bardzo ważna dla naszego środowiska, kiedy
chcemy zachować najwyższe standardy etyczne,
konieczne od właściwego wykonywania zawodu.

Pracował jako: 
– członek Komisji socjalno-bytowej
– członek Komisji Funduszu Wzajemnej Pomocy w
ORA w Warszawie
– wizytator ORA w Warszawie
– członek Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej
– wiceprezes Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej

                             2 / 15



- Przewodniczący Komisji Doskonalenia
Zawodowego i Szkolenia Aplikantów Adwokackich
przy Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej
– Rzecznik Dyscyplinarny Naczelnej Rady
Adwokackiej
- Sędzia Wyższego Sądy Dyscyplinarnego
– Wiceprezes Wyższego Sądy Dyscyplinarnego,
pełni tę funkcję aktualnie
– Prezes Wyższego Sądy Dyscyplinarnego

W okresie transformacji ustrojowej ciesząc się
autorytetem środowiska, odegrał szczególnie
ważną rolę, jako członek Społecznej Komisji
Pojednawczej powołanej ustawą z dnia 24 maja
1989 roku o przywróceniu praw pracowniczych
osobom pozbawionym zatrudnienia za działalność
związkową, samorządową, przekonania polityczne
i religijne.

Odznaczenia

Nasz Jubilat został za swoją działalność na rzecz
samorządu adwokackiego i Rzeczpospolitej
Polskiej odznaczony wieloma odznaczeniami i
nagrodami. Został odznaczony „Złotym Krzyżem
Zasługi”, „Złotą Odznaką Adwokatury” i odznaką
„Adwokatura Zasłużonym”.

Pasje i hobby

Przygotowując się do tego niełatwego zadania
wygłoszenia laudacji dla tak wyjątkowej osoby jak
Pan Mecenas Jan Ciećwierz, zwróciłem się do
Koleżanek i Kolegów z naszego środowiska o
pomoc w jej przygotowaniu. Oprócz oczywistych
tu dla wszystkich, ocena naszego Jubilata jako
osoby najwyższej próby moralnej i wyjątkowej
klasy adwokata, spotkałem się z identyczną oceną
wszystkich moich rozmówców co do
pozazawodowych cech jubilata. Moi rozmówcy,
proszeni o pomoc, podkreślali zgodnie Jego
niezwykle towarzyski charakter, przywiązanie do
przyjaciół, serdeczność, ciepło i zwykłą ludzką
życzliwość.

Nasz Czcigodny Jubilat bardzo lubi spotykać się z
przyjaciółmi i spędzać z nimi czas. Lubi opowiadać
dowcipy i ich słuchać. Nieprzypadkowo dzisiejszy
benefis połączony jest z wieczorem dowcipu
adwokackiego. Dla Czcigodnego Jubilata spotkania
z przyjaciółmi, szczególnie tymi bliskimi, są także
okazją do pielęgnowania folkloru, który ceni,
szczególnie wyrażanego w ludowych
przyśpiewkach. Jedna z ulubionych przyśpiewek
Jubilata, której fragment jako imiennik bohatera
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przyśpiewki muszę zacytować, to „Nikogo mi nie
żal Tylko Mikołaja, odcedzał pierogi poparzył se
nogi”.

Nasz Jubilat uwielbia także podróże, szczególnie
do miejsc, w których ślady wielkości kultury
europejskie są szczególnie widoczne. W latach
70-tych w grupie adwokatów udał się na
wycieczkę do Grecji, m. in. w towarzystwie swoich
przyjaciół adw. Macieja Dubois i jego małżonki
oraz adw. Barbary Morawskiej-Jankowskiej i jej
męża. I tam w miejscowości Epidauros, w
amfiteatrze, deklamował wiersz Juliusza
Słowackiego „Grób Agamemnona”.

(…)

Mnie od mogiły termopilskiej gotów
Odgonić legjon umarłych Spartanów;
Bo jestem z kraju smutnego ilotów
Z kraju — gdzie rozpacz nie sypie kurhanów
Z kraju — gdzie zawsze, po dniach
nieszczęśliwych,
Zostaje smutne pół — rycerzy — żywych.

(…)

Polsko! lecz ciebie błyskotkami łudzą!
Pawiem narodów byłaś i papugą;
A teraz jesteś służebnicą cudzą
Choć wiem, że słowa te nie zadrżą długo
W sercu — gdzie nie trwa myśl nawet godziny:
Mówię — bom smutny — i sam pełen winy!

Oprócz podróży do krajów europejskich Jubilat
kocha Polskę i stolicę polskich gór - Zakopane.
Gdy czas i siły pozwalają, jeździ tam w zimie na
narty i zjeżdża swoją ulubioną trasą z Kasprowego
do doliny Goryczkowej. Zakopane i Alpy to
miejsca, w których kocha wypoczywać i nabierać
sił do swoich codziennych obowiązków.

Drogi Jubilacie, w imieniu Okręgowej Rady
Adwokackiej i własnym chciałbym Pana prosić o
przyjęcie podziękowań od całej naszej Izby za
Pana niezaprzeczalny wkład w rozwój
Warszawskiego Samorządu Adwokackiego oraz
Adwokatury Polskiej. To ogromny zaszczyt i źródło
radości móc uczestniczyć w Pana benefisie i
wygłaszać na Pana cześć skromną laudację, która
nie jest w stanie sprostać zadaniu pełnego opisu
Pana zasług na rzecz naszego środowiska. Proszę
jednak o przyjęcie tych skromnych słów na Pańską
cześć!
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Z okazji Pana 90 urodzin chcę Panu życzyć, Drogi
Jubilacie, takiego samego optymizmu na dalsze
lata życia, jakim zaraża Pan nasze środowisko od
ponad 60 lat.

Warszawska Adwokatura jest Panu oddana i
wdzięczna!
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Adwokaci Gutowski i Kardas: Reformy powinny
naprawiać sądy, a nie statystykę
Reformy powinny naprawiać sądy, a nie statystykę - podkreslają adw. prof. dr hab. Maciej
Gutowski i adw. prof. dr hab. Piotr Kardas we wspólnym felietonie, który ukazał się 11
czerwca na łamach "Rzeczpospolitej".

Autorzy uważają, że "wszystko wskazuje, że jeszcze przed wakacjami zakończone zostaną prace nad
nowelizacją procedury cywilnej. Trwają od 27 listopada 2017 r., kiedy przedstawiono pierwszą wersję
proponowanych przez Ministerstwo Sprawiedliwości zmian kodeksu postępowania cywilnego,
zaktualizowaną w dokumencie datowanym na 27 czerwca 2018 r."

(czytaj treść felietonu)

Ogłoszenie o nadsyłaniu abstraktów na
Konferencję Aplikantów Adwokackich 
Naczelna Rada Adwokacka, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Samorząd
Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie zapraszają na V Ogólnopolską
Konferencję Aplikantów Adwokackich „Prawo a nowe technologie”.
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Podobnie jak w zeszłym roku, zapraszamy wszystkich aplikantów z całej Polski do nadsyłania
abstraktów w jednym z trzech paneli tematycznych, spośród których jury wybierze po 5 najlepszych
w każdym panelu. Termin nadsyłania abstraktów (max. 300 słów) mija 30 czerwca 2019.

Organizatorzy zapraszają do Warszawy w dniach 20–22 września 2019 r. Konferencja odbędzie się w
sobotę, 21 września, w godz. 9:00 - 18:30 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie (Al.
Ujazdowskie 49 - I piętro, sala im Krajewskiego).

Patronat nad konferencją objęli adw. Jacek Trela, Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej oraz adw.
Mikołaj Pietrzak, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Konferencja to niepowtarzalna okazja do wygłoszenia wystąpienia na interesujący, współczesny
temat. „Prawo a Nowe Technologie” jest swoistą kontynuacją zeszłorocznego tematu Konferencji,
który pokazał jak bardzo interesujący jest styk prawa i nowoczesności.
Tym razem skupimy się na aspektach procesowych, własności intelektualnej oraz na nowych
technologiach per se.

Wybrani aplikanci wygłoszą 15-minutowe wystąpienia w dniu konferencji, a na najlepszego mówcę w
każdym panelu czeka nagroda główna. Szczegóły znajdują się w Regulaminie
(https://www.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2019/06/Regulamin_Konferencja_Prawo-a-
Nowe-Technolgie_2019.pdf).  

Zgłoszenia czynnego udziału wraz z miejscem na wgranie abstraktu są dokonywane za pomocą
formularza rejestracyjnego: https://forms.gle/mKbvLxBwBErzqehM7

Konferencja to także niepowtarzalna okazji do nawiązania kontaktu z wiodącymi kancelariami
prawnymi specjalizującymi się m.in. w nowych technologiach. Dlatego obok abstraktu aplikanci
mogą przesłać swoje CV, które wraz z abstraktem zostanie przekazane kancelariom partnerskim po
ogłoszeniu wyników konkursu na abstrakt.

TEGOROCZNE PANELE TEMATYCZNE TO: 

1. Prawnik w świecie innowacyjnych technologii, czyli new tech law sensu stricto;

2. Prawo własności intelektualnej w erze NewTech;

3. Czego sala sądowa nie widziała 5 lat temu? Wpływ rozwoju technologicznego na przebieg
postępowania.

Konferencję otworzy wykład dr. hab. Piotra Płoszajskiego, profesora SGH, znawcy tematyki nowych
technologii.

Ponadto każdy panel podsumuje, zamknie swoim wystąpieniem oraz poprowadzi dyskusję z
publicznością wybitny ekspert w swojej dziedzinie:

1. adw. Krzysztof Wojdyło - z kancelarii Wardyński i Wspólnicy sp.k.

2. adw. Maciej Ślusarek - z kancelarii LSW Leśnodorski Ślusarek i Wspólnicy

3. r.pr. Marcin Maruta - z kancelarii Maruta Wachta sp.j.

Dla aplikantów - prelegentów czekają nagrody książkowe ufundowane przez partnera konferencji -
Wydawnictwo C.H. Beck.

Na najlepszego mówcę w każdym panelu czeka cenna nagroda główna, której szczegóły zostaną
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ujawnione wkrótce.

W ramach patronatu objętego przez czasopismo „Palestra”, po konferencji zostanie wydana
specjalna publikacja pokonferencyjna. Szczegóły zostaną podane w sierpniu.

Dzięki finansowaniu z Naczelna Rada Adwokacka aplikantom - prelegentom spoza Warszawy zostaną
zapewnione 2 noclegi w Warszawie (z piątku na sobotę oraz z soboty na niedzielę). O szczegółach
wydarzeń towarzyszących poinformujemy w sierpniu.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt poprzez e-maila:
KonferencjaAplikantów2019@gmail.com

Zapraszamy!

Organizator Główny: Naczelna Rada Adwokacka

Współorganizator: Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

Organizator Wykonawczy: Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej
w Warszawie

Partnerzy Merytoryczni: 

LSW Leśnodorski Ślusarek i Wspólnicy, 

Maruta Wachta sp.j., 

Wydawnictwo C.H.Beck

Partner medialny: czasopismo „Palestra"
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Gala Finałowa Akademii Paragrafu 15 czerwca
Gala Finałowa Akademii Paragrafu odbędzie
się 15 czerwca w Warszawie. Patronat nad
wydarzeniem objęła m.in. Naczelna Rada
Adwokacka.

Wydarzenie to jest zwieńczeniem realizowanego w
roku szkolnym 2018/2019 projektu, w ramach
którego 100 zespołów złożonych z uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z całej Polski zdobywało
wiedzę z zakresu prawa oraz rywalizowało
rozwiązując zadania Prawnego Toru Przeszkód. W
trakcie wydarzenia wręczone zostaną nagrody dla
najlepszych uczestników. Przewidziane są także
atrakcje w postaci wykładu dr. Kacpra Gradonia z
Centrum Nauk Sądowych Uniwersytetu
Warszawskiego oraz projekcja filmu „Bezmiar
Sprawiedliwości” w reżyserii Wiesława
Saniewskiego.

(zobacz szczegółowy program Gali)

Całość projektu oraz Gala współfinansowane są ze
środków Narodowego Instytutu Wolności -
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
w ramach Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich na lata 2014-2020.

Szkolenie dla prawników: prawo migracyjne i
azylowe
Helsińska Fundacja Praw Człowieka i Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce
zapraszają na szkolenie dla prawników, pt. „Prawo migracyjne i azylowe w perspektywie
krajowej i unijnej”. Szkolenie odbędzie się 26 czerwca w Warszawie.

Szkolenie będzie dotyczyło przepisów prawa krajowego i prawa UE oraz zagadnień praktycznych w
zakresie prawa migracyjnego i azylowego, ze szczególnym uwzględnieniem procedury udzielania
cudzoziemcom ochrony międzynarodowej (statusu uchodźcy i ochrony uzupełniającej), zobowiązania
do powrotu, udzielania zgody na pobyt ze względów humanitarnych i umieszczania cudzoziemców w
ośrodkach strzeżonych.
Do wzięcia udziału w szkoleniu organizatorzy zapraszają prawników: adwokatów, radców prawnych,
aplikantów, prawników pracujących w instytucjach publicznych i organizacjach pozarządowych,
zainteresowanych tą tematyką. Szkolenie zostanie przeprowadzane z wykorzystaniem aktywnych
metod, zakładających dyskusję z uczestnikami oraz dzielenie się praktycznymi doświadczeniami
HFPC w zakresie udzielania cudzoziemcom pomocy prawnej.
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(czytaj program szkolenia)

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń, termin ich
nadsyłania mija 21 czerwca.

Rejestrację pod adresem: http://bit.ly/prawomigracyjneiazylowe_zapisy

Organizatorem szkolenia jest Komisja Europejska Przedstawicielstwo w Polsce.

Sympozjum szkoleniowe izby katowickiej odbyło
się w Szczyrku
Sympozjum szkoleniowe izby katowickiej odbyło się 7-9 czerwca w Szczyrku.

Adwokaci i aplikanci adwokaccy wysłuchali wykładów prof. Piotra Girdwoynia, adwokata i
wykładowcę prawa karnego z Uniwersytetu Warszawskiego oraz adwokat Joanny Parafianowicz,
adwokata Izby Warszawskiej, felietonistki piszącej na łamach "Rzeczpospolitej", założycielki profilu
„Pokój Adwokacki”, „Prawniczki nie tylko o prawie” oraz autorki książki pt.” Jeżeli chodzi o prawo, to
mogę doczytać.”

Prof. Piotr Girdwoyń poruszył problem „Pomyłki sądowe- istota, skala, rola adwokata w
przeciwdziałaniu”, zaś adw. Joanna Parafianowicz mówiła na temat „Wykonywanie zawodu w dobie
internetu – wyzwania i bariery”.

Szkoleniu towarzyszyły spotkania towarzyskie w Hotelu Klimczok w Szczyrku oraz bal dziekański.

fot. Maciej Korbela z Koszowski Group.
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Zaproszenie na VI Rajd Świętokrzyski
Okręgowa Rada Adwokacka w Kielcach i Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury,
Sportu i Turystyki przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Kielcach, uprzejmie zaprasza
Koleżanki i Kolegów adwokatów i aplikantów adwokackich, członków ich rodzin, osoby
towarzyszące do udziału w VI Rajdzie Świętokrzyskim, który odbędzie się dnia 6 lipca
2019 r.

Trasa rajdu tym razem będzie wiodła szlakami: Nowa Słupia – Hucisko – Duży Most - Święta
Katarzyna (długość trasy: 16 km).

Rajd odbędzie się na trasie udostępnionej w 2019 roku ścieżki edukacyjnej pn. „Śladem kolejki
wąskotorowej”. Przebiega ona w całości na terenie Świętokrzyskiego Parku Narodowego, z
wykorzystaniem torowiska kolejki wąskotorowej, poprowadzonej w pierwszej połowie XX wieku
między Rudkami a Zagnańskiem. Szlak to gratka dla miłośników kolei, którzy zobaczą pozostałości
po dawnej kolejce wąskotorowej z lat 30. ubiegłego stulecia.
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Szlak jest idealny dla amatorów przyrody, którzy uwielbiają przemierzać leśne ostępy. Jest prawie w
całości płaski - idealny dla osób, które uprawiają Nordic Walking lub preferują spokojne spacery bez
stromych podejść w tym również dla dzieci. Szlak jest świetnie oznakowany (biało-zielone znaki,
rogacze ze strzałkami, dokładne odległości).

Zakończenie rajdu nastąpi w ośrodku wypoczynkowym „Jodełka” w Świętej Katarzynie, ul. Kielecka 3.

Zgłoszenia uczestnictwa w rajdzie przyjmuje w Biuro ORA w Kielcach ul. Św. Leonarda 1/30 w
terminie do dnia 25 czerwca 2019 roku. Wpisowe, dla adwokatów Świętokrzyskiej Izby Adwokackiej
w symbolicznej kwocie 20 zł/os., dla osób spoza tej Izby oraz osób niebędących adwokatami wpisowe
wynosi 50 zł.; płatne wraz ze zgłoszeniem uczestnictwa w rajdzie. Aplikanci adwokaccy oraz dzieci
zwolnieni są z ponoszenia wpisowego.

(zobacz szczegóły programu rajdu)

 

Adw. Jerzy Zięba
Dziekan ORA w Kielcach

Adw. Krzysztof Stępień
Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki

Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

6-9 czerwca, odbył się XXIX Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. adw. Marii Budzanowskiej po
Jezioraku, zorganizowany przez Okręgową Radę Adwokacką w Olsztynie, Komisję Integracji
Środowiskowej Kultury Sportu Turystki i Wypoczynku Naczelnej Rady Adwokackiej oraz Ośrodek
Badawczy Adwokatury Polskiej NRA. Wzięli w nim udział adw. Anisa Gnacikowska, zastępca
sekretarza NRA, adw. Ewa Krasowska, Rzecznik Dyscyplinarny Adwokatury, adw. Andrzej Zwara,
prezes Ośrodka Badawczego Adwokatury, adw. Mirosława Pietkiewicz, przewodnicząca Centralnego
Zespołu Wizytatorów, adw. Bartosz Przeciechowski, członek NRA, a także adw. Stanisław Kłys i adw.
Stanisław Estreich. 7 czerwca odbył się wykład prof. dr. hab. Mateusza Stępnia, autora wydanej przez
Bibliotekę Palestry książki "Frank". Moderatorem spotkania autorskiego był adw. Andrzej Zwara,
prezes OBA.

8 czerwca, adw. Jerzy Glanc, wiceprezes NRA, wziął udział w Zgromadzeniu izby szczecińskiej.

8 czerwca, adw. Henryk Stabla, skarbnik NRA, wziął udział w Zgromadzeniu izby wrocławskiej.

8 czerwca, adw. Jacek Trela, prezes NRA, wziął udział w Zgromadzeniu izby poznańskiej.

8 czerwca, adw. Jacek Trela, prezes NRA, wziął udział w Zgromadzeniu izby płockiej.

12 czerwca, adw. Jacek Trela, prezes NRA, wziął udział w Kapitule Nagrody Wendego w Warszawie.
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-vi-rajd-swietokrzyski-na-strone-27772.pdf


14-15 czerwca, odbywa się posiedzenie plenarne Naczelnej Rady Adwokackiej w Łodzi, połączone z
obchodami 70-lecia łódzkiej izby adwokackiej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            15 / 15

http://www.tcpdf.org

